教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：黃泰翔
電話：02-7736-7858
電子信箱：marco0714@mail.moe.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年3月22日
發文字號：臺教學(六)字第1120030294號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國防部來文、考選簡章

主旨：函轉國防部「民國112年國軍志願役專業預備軍官預備士
官班考選簡章」如附件，請查照轉知。

說明：
一、依國防部112年3月20日國人培育字第11200744742號函辦

理。
二 、 旨 揭 簡 章 亦 可 至 國 軍 人 才 招 募 中 心 網 站

(https://rdrc.mnd.gov.tw/news/Details?Module=2&id=
8 8 1 6 )  下載，  國防部承辦人：  梁文馨  ( 0 2 -
2 3 1 1 6 1 1 7 # 6 3 7 1 5 2 )。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

軍訓室 1120003018